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KARTTAA

KRISTILLINEN

VELJET

Pahaa se parhaiten turmeltunut! Unohtumaton, unforgiveable Evil!

Seurakuntaan Christian Brothers ovat Order Katolisen Pagan Cult peräisin Irlannissa 

Europa maakunnassa. Alkuperäiseen tarkoitukseensa oli kouluttaa nuorisoa. He Europa maakunnassa. Alkuperäiseen tarkoitukseensa oli kouluttaa nuorisoa. He Europa maakunnassa. Alkuperäiseen tarkoitukseensa oli kouluttaa nuorisoa. He 

kehittivät 'ICttm' (Irlannin Child terrorisoinneista opetusmenetelmä) joka levisi kuin kehittivät 'ICttm' (Irlannin Child terrorisoinneista opetusmenetelmä) joka levisi kuin kehittivät 'ICttm' (Irlannin Child terrorisoinneista opetusmenetelmä) joka levisi kuin 

syöpä maailmassa.

Myönteinen Evil Vatikaani kävi toimintatapa kaikille katolisen opetuksen. Heidän 1st Myönteinen Evil Vatikaani kävi toimintatapa kaikille katolisen opetuksen. Heidän 1st 

koulutus laitos avattiin Waterford Irlannissa ja niiden vallan lapsen terrorismin alkoi. Tuettavaa koulutus laitos avattiin Waterford Irlannissa ja niiden vallan lapsen terrorismin alkoi. Tuettavaa 

ja suojattavaa Piispat, Archbishops, Cardinals ja "paavien.

Christian Brothers uskovat Saatana ja helvetin. He eivät voineet odottaa mennä sinne. He 

loivat Hell on Earth lapsille planeettamme. Rukoilemme 1 GOD että he joutuvat loivat Hell on Earth lapsille planeettamme. Rukoilemme 1 GOD että he joutuvat loivat Hell on Earth lapsille planeettamme. Rukoilemme 1 GOD että he joutuvat loivat Hell on Earth lapsille planeettamme. Rukoilemme 1 GOD että he joutuvat 

vastaamaan teoistaan elämässä ja tuonpuoleisessa. Christian Brothers ja papisto (Papit ja vastaamaan teoistaan elämässä ja tuonpuoleisessa. Christian Brothers ja papisto (Papit ja 

Paavien) Katolinen: Vanhemmat, poliisi, oikeuslaitos, Poliitikot, muut, ... suojelijat Paavien) Katolinen: Vanhemmat, poliisi, oikeuslaitos, Poliitikot, muut, ... suojelijat 

harjoittajia 'Irlannin Child terrorisoivat opetus-menetelmä' kokea kurjuutta ja kärsimystä 

lasten nyt ja kaikkina aikoina. Liity rukouksemme.lasten nyt ja kaikkina aikoina. Liity rukouksemme.

'Irlannin Child terrorisoinneista opetusmenetelmä'

Homoseksuaali Raiskaus, suuseksiä, itsetyydytys, masturbointi eläimiä, kives hyväillen, 

pahoinpitelyt, ruoskinta, nöyryyttävä, ravinnotta, pakkotyöhön, hypotermia, ... Joka päivä, pahoinpitelyt, ruoskinta, nöyryyttävä, ravinnotta, pakkotyöhön, hypotermia, ... Joka päivä, 

joka yö, joka viikko, joka kuukausi joka vuosi ... HELVETTI MAAN PÄÄLLÄ!! Pidä nämä joka yö, joka viikko, joka kuukausi joka vuosi ... HELVETTI MAAN PÄÄLLÄ!! Pidä nämä 

moraalitonta filfthy, turmeltunut, perverssi papistoa, munkit, opettajat vastuussa, NEITI R 7moraalitonta filfthy, turmeltunut, perverssi papistoa, munkit, opettajat vastuussa, NEITI R 7moraalitonta filfthy, turmeltunut, perverssi papistoa, munkit, opettajat vastuussa, NEITI R 7

'Christian Brothers Circle Valistuksen'

Christian Brothers olisi muodostavat ympyrän keskellä nuori poika, jolla ei ole 

alushousut. Poika oli homoseksuaalisuus raiskattiin kunnes hän vuotaa peräaukosta. alushousut. Poika oli homoseksuaalisuus raiskattiin kunnes hän vuotaa peräaukosta. 

Kristillinen Brothers kurittaa poikaa tehdä heidän tehdä tätä. Ne kertovat pojan ne ovat Kristillinen Brothers kurittaa poikaa tehdä heidän tehdä tätä. Ne kertovat pojan ne ovat 

kuin tätä, koska JUMALA teki heistä näin. Jos poika puhuu takaisin hän lyöty. kristillinenkuin tätä, koska JUMALA teki heistä näin. Jos poika puhuu takaisin hän lyöty. kristillinenkuin tätä, koska JUMALA teki heistä näin. Jos poika puhuu takaisin hän lyöty. kristillinen
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Veljekset ovat lupsakka ja tyytyväisiä.

'Kristillis-Brothers Syyllisyys'

Christian Brothers ei ole pelkästään seksuaalista ja fyysistä pahoinpidellään lapsia 

ympäri maailmaa. He valehtelivat, syyttää uhrejaan, väittäen uhrit missä huono. Kaikki ympäri maailmaa. He valehtelivat, syyttää uhrejaan, väittäen uhrit missä huono. Kaikki 

Christian Brothers antoi anteeksi toisiaan, suojattu toisiaan, perjured itsensä poliisin ja 

oikeuslaitoksen. Christian Brothers Sexual Predators liikutella etsivät uusia 

metsästysmaille terrorisoida lapsia. Koska katoliset he väittivät (loukkaaviametsästysmaille terrorisoida lapsia. Koska katoliset he väittivät (loukkaavia

1 GOD) erehtymättömyyttä. He saivat suojaa katolisen papiston1 GOD) erehtymättömyyttä. He saivat suojaa katolisen papiston1 GOD) erehtymättömyyttä. He saivat suojaa katolisen papiston

(Priest paavi) joka neuvoi poliisi, oikeuslaitos, poliitikkoja, jotka ovat katolisia sivuuttaa (Priest paavi) joka neuvoi poliisi, oikeuslaitos, poliitikkoja, jotka ovat katolisia sivuuttaa 

uhreja. Katolinen papisto, katolinen poliisien, katolinen oikeuslaitos ja katolinen 

Poliitikot toiminut Cartell Pahan. Suojella lapsen väärinkäyttäjä sortaa uhreja. 

Katolisen kirkon maailman suurin Lasten hyväksikäyttö järjestö. Suurin Evil Anti 1 Katolisen kirkon maailman suurin Lasten hyväksikäyttö järjestö. Suurin Evil Anti 1 

GOD organisaatio. GOD organisaatio. 

'Kristillis-Brothers Accountability'

Ei koskaan ihmiskunnan historiassa ei ole ollut 

tällaista jatkuvaa saalistushintojen paha 

seksuaalisesti lapsilla tehty maailmanlaajuisesti. Jokaisen seksuaalisesti lapsilla tehty maailmanlaajuisesti. Jokaisen 

vanhemman planeetalla on moraalinen 

velvollisuus vaatia hallitustaan hyödyntää 

jokainen kristitty veli, katolinen, joka suojasi niitä, 

syytteeseen NEITI R 7syytteeseen NEITI R 7syytteeseen NEITI R 7

Kaikkea kristillinen Brothers oma takavarikoidaan (Mukaan lukien henkilökohtaiset Kaikkea kristillinen Brothers oma takavarikoidaan (Mukaan lukien henkilökohtaiset 

tavarat) ilman korvausta. Jokainen rakennus käyttämä Christian Brothers on paikka Evil. Nämä tavarat) ilman korvausta. Jokainen rakennus käyttämä Christian Brothers on paikka Evil. Nämä tavarat) ilman korvausta. Jokainen rakennus käyttämä Christian Brothers on paikka Evil. Nämä tavarat) ilman korvausta. Jokainen rakennus käyttämä Christian Brothers on paikka Evil. Nämä 

paikat puretaan, kierrätetään, uudelleen kuten Rehabilitation yhdisteet. Mitään 

muistikuvaa kristillisen Brothers poistetaan.

'Irish Häpeä'

Irlannin Vanhemmat, Irlannin yhteisö, Irlannin poliisi, Irlannin oikeuslaitos, Irlannin Poliitikkojen kaikki 

epäonnistuneet Irlannin Lapset ja lapset ympäri maailmaa. Let Irlannin tietotaitoa (Väkivallattoman) kuinka epäonnistuneet Irlannin Lapset ja lapset ympäri maailmaa. Let Irlannin tietotaitoa (Väkivallattoman) kuinka epäonnistuneet Irlannin Lapset ja lapset ympäri maailmaa. Let Irlannin tietotaitoa (Väkivallattoman) kuinka epäonnistuneet Irlannin Lapset ja lapset ympäri maailmaa. Let Irlannin tietotaitoa (Väkivallattoman) kuinka 

pettynyt olet niiden puute myötätuntoa, oikeudenmukaisuuden ja omatunto. Irlannin koska niidenpettynyt olet niiden puute myötätuntoa, oikeudenmukaisuuden ja omatunto. Irlannin koska niiden
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vastuuton moraalitonta rikollista käyttäytymistä ei voi hyväksyä käyttää kaikkialla 

maailmassa poliisi, oikeuslaitos, koulutukseen tai valituksi mihinkään poliittisiin tehtäviin. 

'Katolinen Häpeä'

Katoliset omaksui 'Irlannin Child terrorisoinneista opetusmenetelmä' käyttämällä sitä 

katolisen Education hyväksynyt ja edistää Vatikaani.

Katolilaiset sitten salaliitossa, piilottaa ja auttaa katolisen lapsenraiskaajia paeta. 

Valapaton, kiusattu, tuhosi todisteita, uhkaa uhreja tämän kaiken suojella katolisen 

lapsenraiskaajia. Katolinen poliisin, oikeuslaitoksen ja poliitikkojen osallistui rikollinen lapsenraiskaajia. Katolinen poliisin, oikeuslaitoksen ja poliitikkojen osallistui rikollinen 

käyttäytyminen ei syyttäjäviranomaisten kattaa jopa tuhoten todisteet ... Tämä 

ongelma tekee katolisen kirkon suurin rikollisjärjestön. Lopettaa tämän Evil Shun 

SHAME syytteeseen.

Katoliset, jonka ansiosta ne kirkon luoda ja käyttää suurimman lasten 

hyväksikäyttöä Organization ihmiskunnan historiassa tekee katolilaisten suurin 

uhka maailman lapsille. Hävetkää katolilaisia.uhka maailman lapsille. Hävetkää katolilaisia.

Making Katoliset huonokuntoiset vanhemmat.

Hallitus, joka sallii katolinen koulutus. Nykyisin katolinen opetus vaatii niiden väärin 

kasvattajien eroamaan. Ne antavat heille hyvä referenssi ja lähettää ne julkisen 

koulutuksen toiseen paikkaan. Hallitus, joka vaatii resursseja ja varoja julkisten koulujen koulutuksen toiseen paikkaan. Hallitus, joka vaatii resursseja ja varoja julkisten koulujen 

antaa katolisen opetuksen epäonnistuu huolellisuusvelvollisuuttaan lapsille ne on 

tarkoitus suojella. Hallitus, joka ei lapsia ei voida hyväksyä, on korvattu, syytteeseen, NEITItarkoitus suojella. Hallitus, joka ei lapsia ei voida hyväksyä, on korvattu, syytteeseen, NEITItarkoitus suojella. Hallitus, joka ei lapsia ei voida hyväksyä, on korvattu, syytteeseen, NEITI

R 7

Katolinen Vanhemmat, yhteisön, poliisi, oikeuslaitos, Poliitikkojen kaikki epäonnistuneet 

katolinen Children. Let katolinen tietää (Väkivallattoman) kuinka pettynyt olet niiden puute katolinen Children. Let katolinen tietää (Väkivallattoman) kuinka pettynyt olet niiden puute katolinen Children. Let katolinen tietää (Väkivallattoman) kuinka pettynyt olet niiden puute katolinen Children. Let katolinen tietää (Väkivallattoman) kuinka pettynyt olet niiden puute 

moraalin, myötätunto, ....

Katolilaiset koska niiden vastuuttoman moraalitonta rikollista käyttäytymistä ei voi 

hyväksyä käyttää kaikkialla maailmassa poliisi, oikeuslaitos, koulutukseen tai valituksi 

mihinkään poliittisiin tehtäviin.

'Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD''Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD''Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD''Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD''Kuinka katolinen papisto ( Paavi Priest) Loukkaus 1GOD'

Katolisen kirkon ovat suurin anti SHE järjestö. 1 GODKatolisen kirkon ovat suurin anti SHE järjestö. 1 GOD

ovat sekä hän että hänen suunnittelemiensa hän ja hänen olevan erilainen, mutta
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yhtä suuri. Haluavat hän ja hänen elää ja toimia osana yhdenvertainen joukkue eri yhtä suuri. Haluavat hän ja hänen elää ja toimia osana yhdenvertainen joukkue eri 

rullina.

Katoliset aloittaa viikossa lepopäivä (Sunnuntai) on viiden päivän työviikkoon ja 1 päivän Katoliset aloittaa viikossa lepopäivä (Sunnuntai) on viiden päivän työviikkoon ja 1 päivän Katoliset aloittaa viikossa lepopäivä (Sunnuntai) on viiden päivän työviikkoon ja 1 päivän 

ostoksilla. 1 GOD on 6 päivän työviikko 7. päivänä hauska päivä. katoliset loukkaus 1GOD aloittamalla ostoksilla. 1 GOD on 6 päivän työviikko 7. päivänä hauska päivä. katoliset loukkaus 1GOD aloittamalla ostoksilla. 1 GOD on 6 päivän työviikko 7. päivänä hauska päivä. katoliset loukkaus 1GOD aloittamalla ostoksilla. 1 GOD on 6 päivän työviikko 7. päivänä hauska päivä. katoliset loukkaus 1GOD aloittamalla ostoksilla. 1 GOD on 6 päivän työviikko 7. päivänä hauska päivä. katoliset loukkaus 1GOD aloittamalla ostoksilla. 1 GOD on 6 päivän työviikko 7. päivänä hauska päivä. katoliset loukkaus 1GOD aloittamalla 

viikolla lepopäivä.

Katoliset vastustavat pariutumisen (selibaatti) kertomalla perustavat perheen. 1 GOD haluaa Katoliset vastustavat pariutumisen (selibaatti) kertomalla perustavat perheen. 1 GOD haluaa Katoliset vastustavat pariutumisen (selibaatti) kertomalla perustavat perheen. 1 GOD haluaa Katoliset vastustavat pariutumisen (selibaatti) kertomalla perustavat perheen. 1 GOD haluaa Katoliset vastustavat pariutumisen (selibaatti) kertomalla perustavat perheen. 1 GOD haluaa 

hän ja hänen syöttää 'pyhään avioliittoon' sopimus.

Mate, Kertaa, perustaa perhe. Selibaatti on Sin! Anti 1 GOD!Mate, Kertaa, perustaa perhe. Selibaatti on Sin! Anti 1 GOD!

N Huomautus! Pyhään avioliittoon, perheen perustaminen ei ole hyväksyttävää seksuaalista N Huomautus! Pyhään avioliittoon, perheen perustaminen ei ole hyväksyttävää seksuaalista N Huomautus! Pyhään avioliittoon, perheen perustaminen ei ole hyväksyttävää seksuaalista 

vammaisuuteen (Lastenahdistelija, sekava sukupuoli, samaa sukupuolta) ahdistettu. Katoliset uhrata vammaisuuteen (Lastenahdistelija, sekava sukupuoli, samaa sukupuolta) ahdistettu. Katoliset uhrata vammaisuuteen (Lastenahdistelija, sekava sukupuoli, samaa sukupuolta) ahdistettu. Katoliset uhrata 

syö kehon ja juominen verta.

Elin korvataan leipää ja veren korvataan alkoholi. Katoliset ovat 

pääsyy alkoholiriippuvuus ja teini humalahakuinen juominen. 1 pääsyy alkoholiriippuvuus ja teini humalahakuinen juominen. 1 

GOD ei halua uhrata tai alkoholia.GOD ei halua uhrata tai alkoholia.

"Katolinen Vanhempien

Katolinen Vanhemmat ovat ja huijataan, harhaan ja pettänyt katolisen papiston (Priest Katolinen Vanhemmat ovat ja huijataan, harhaan ja pettänyt katolisen papiston (Priest 

paavi) . Katolinen papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset) . Mikä tekee niistä paavi) . Katolinen papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset) . Mikä tekee niistä paavi) . Katolinen papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset) . Mikä tekee niistä paavi) . Katolinen papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset) . Mikä tekee niistä paavi) . Katolinen papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset) . Mikä tekee niistä paavi) . Katolinen papisto suunnittelun vastustaa Perhe (Avioliitto, lapset) . Mikä tekee niistä 

sopimattomia antamaan siviilisäädyn tai vanhempien neuvoja ja ohjeita. Mikä tekee niistä 

myös sopimattomia opettaa tai olla lapsille, nuorille, .. Koska katolisen papiston uskovat myös sopimattomia opettaa tai olla lapsille, nuorille, .. Koska katolisen papiston uskovat 

katolisen erehtymättömyyden he pettävät ja harhaan vanhemmille heidän moraalittomuutta, 

turmelus ja rikollisuus. 

Moraalinen, huolehtiva vanhemmat pitäisi jättää katolinen Koulutus ja katolisen kirkon 

lapsilleen turvallisuutta. Nämä vanhemmat toivotetaan tervetulleeksi 'Säilytysyhteisö lapsilleen turvallisuutta. Nämä vanhemmat toivotetaan tervetulleeksi 'Säilytysyhteisö 

huoltajan. Tämä Tervetuloa ei koske Christian Brothers eikä katolinen papisto (Priest huoltajan. Tämä Tervetuloa ei koske Christian Brothers eikä katolinen papisto (Priest huoltajan. Tämä Tervetuloa ei koske Christian Brothers eikä katolinen papisto (Priest 

paavi) .paavi) .

1 GOD 1 USKOA 1 kirkko Universe Custodian Guardians tukea hän 1 GOD 1 USKOA 1 kirkko Universe Custodian Guardians tukea hän 1 GOD 1 USKOA 1 kirkko Universe Custodian Guardians tukea hän 

ja hänen pysyessä kuitenkin erilainen. Hän ja hänen anna 'pyhään ja hänen pysyessä kuitenkin erilainen. Hän ja hänen anna 'pyhään 

avioliittoon' Sopimus, on lapsia perustavat perheen. Vanhemmat, avioliittoon' Sopimus, on lapsia perustavat perheen. Vanhemmat, 

lapset, lääkärit ja opettajat osallistuvat kuin elitistinen vapaasti 

yhteisön koulutus- ja ilmainen terveydenhuolto (SMEC, PHeC) .yhteisön koulutus- ja ilmainen terveydenhuolto (SMEC, PHeC) .yhteisön koulutus- ja ilmainen terveydenhuolto (SMEC, PHeC) .
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Universe säilytysyhteisöltä Guardians ovat tulevaisuuden, julistamme

1 GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.1 GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.1 GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.1 GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.1 GOD n Viimeisin viesti, The ' Laki-antaja Manifest '.

Lapset ovat tulevaisuutemme

Lapset ovat kuolemattomia

Lapset ansaitsevat hoidettava,

suojattu ja rakastettu

pää


